
САГУНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 

САГУНІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 

САГУНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З 
 

29.05.2020 с.Сагунівка №06-у 
 

Про зарахування учнів до 1 класу 

На виконання Конституції України, законів України «Про загальну 

середню освіту» , «Про захист персональних даних», постанови Кабінету 

Міністрів України від 13.09.2013 №684 «Про затвердження Порядку ведення 

обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», «Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» затвердженого наказом 

МОНУ від 16.04.2018 №367, листа МОНУ від 31.03.2020 №1/9-182 «Щодо 

організованого завершення 2019-2020 н.р. та зарахування до закладів загальної 

середньої освіти», з метою запровадження концепції реалізації державної 

політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська 

школа», забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти та 

організованого прийому дітей до 1-го класу згідно поданих заяв батьків 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до 1 класу 19 учнів: 

2. Класному керівнику Перевузник Ж.І.  завершити оформлення особових 

справ учнів. 

3. Секретарю школи Луговській Н.І.: 

3.1.Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 

3.2.Записати номер на особових справах учнів відповідно до номера в 

алфавітній книзі. 

4.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                           Атамась Л.І. 
 


